

ÅRSRAPPORT 2025

Hopp Tech ApS
Gammel Kongevej 11, 3
1610 København V

CVR nr. 44924730

Indsender:

Revisionsfirmaet MBP ApS, registreret revisor
Strandvejen 100
2900 Hellerup
CVR. nr. 31167140

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 7. marts 2026

Dirigent:

Sune Visti Petersen

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hopp Tech ApS
Gammel Kongevej 11, 3
1610 København V

Årsrapport
Regnskabsklasse B

CVR-nr.: 44924730
Stiftelsesdato: 24. juni 2024
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Sune Visti Petersen

Revisor

Revisionsfirmaet MBP ApS
Registrerede revisorer FSR
Strandvejen 100
2900 Hellerup
Type: Ingen bistand

Bankforbindelse

Danske Bank

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. marts 2026, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er IT-konsulentvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 144.734.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2025

Note	2025	2024
Bruttofortjeneste	1.692.728	1.027.082
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-1.475.297	-966.895
Andre udgifter til social sikring	-24.466	-3.755
Personaleomkostninger i alt	<u>-1.499.763</u>	<u>-970.650</u>
Resultat før finansielle poster	<u>192.965</u>	<u>56.432</u>
Finansielle indtægter og omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	-5.507	-5.061
Ordinært resultat før skat	<u>187.458</u>	<u>51.371</u>
2. Skat af årets resultat	-42.724	-11.638
ÅRETS RESULTAT	<u>144.734</u>	<u>39.733</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	144.734	39.733
Resultatdisponering i alt	<u>144.734</u>	<u>39.733</u>

Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
AKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
3. Andre tilgodehavender	53.248	102.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.248</u>	<u>102.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>53.248</u>	<u>102.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	268.249	61.250
Andre tilgodehavender	0	44.202
Tilgodehavender i alt	<u>268.249</u>	<u>105.452</u>
Likvide beholdninger		
Likvide beholdninger	834.011	138.603
Likvide beholdninger i alt	<u>834.011</u>	<u>138.603</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.102.260</u>	<u>244.055</u>
AKTIVER I ALT	<u>1.155.508</u>	<u>346.055</u>

Balance 31. december 2025

Note	2025	2024
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	184.467	39.733
Egenkapital i alt	224.467	79.733
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	622.545	120.453
Selskabsskat	54.362	11.638
Anden gæld	254.134	134.231
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	931.041	266.322
Gældsforpligtelser i alt	931.041	266.322
PASSIVER I ALT	1.155.508	346.055
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5. Eventualforpligtelser		
6. Ejerforhold		

Noter

	2025	2024
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
	2025	2024
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.724	11.638
	<u>42.724</u>	<u>11.638</u>
Der er i regnskabsåret betalt kr. 0 i selskabsskat og betalt kr. 0 i acontoskat.		
	2025	2024
3. Andre tilgodehavender		
Huslejedepositum	53.248	102.000
	<u>53.248</u>	<u>102.000</u>
Af langfristet tilgodehavender forfalder kr. 0 efter 5 år.		
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke påtaget sig andre forpligtelser eller sikkerhedsstillelser udover sædvanlige forretningsmæssige.		
5. Eventualforpligtelser		
Selskabet har ikke påtaget sig andre kautions-, garanti- og/eller andre eventualeforpligtelser ud over det, der er oplyste i årsregnskabet.		
6. Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog i henhold til selskabslovens §50: Hopp Tech Ltd, London, Storbritannien.		